
 

 

 

Oggetto: Estratto della Determinazione dirigenziale n. 1630 del 19/09/2023 DI AVVISO DI 

MOBILITA’ ESTERNA VOLONTARIA PER LA COPERTURA DI N.  1 POSTO A TEMPO PIENO E 

INDETERMINATO NEL PROFILO DI ISTRUTTORE DIRETTIVO TECNICO (AREA FUNZIONARI 

ED ELEVATA QUALIFICAZIONE, C.C.N.L. 16/12/2022 COMPARTO FUNZIONI LOCALI) PRESSO 

SETTORE PRESIDIO DEL TERRITORIO – UFFICIO PIANIFICAZIONE TERRITORIALE - 

ESCLUSIONE CANDIDATI/E ED ESITO NEGATIVO 

 

 

Il DIRIGENTE DI SETTORE 

 

Omissis 

 

DATO ATTO che: 

- con determinazione dirigenziale n. 1345 del 04/08/2023 è stata avviata la procedura 
di mobilità ai sensi dell’art. 30, comma 1, D.Lgs. n. 165/2001 s.m.i. per la copertura 
del suddetto posto, approvando il relativo avviso; 

- entro il termine delle ore 12:00 del 18/09/2023, termine ultimo per la ricezione delle 
domande a seguito di avvenuta pubblicazione del citato avviso, è pervenuta una 
sola domanda di partecipazione, presentata da Omissis (CODICE 
IDENTIFICATIVO 1Q1WYXXBBP); 

 
Omissis 

 
PRESO ATTO dell’esito della verifica della predetta domanda di partecipazione alla procedura di 

mobilità in oggetto; 

RICHIAMATO quanto previsto, a pena di inammissibilità alla procedura di selezione e di esclusione 

dalla stessa, dagli artt. 2 e 5 dell’avviso di mobilità volontaria relativamente ai requisiti per 

l’ammissione;  

ACCERTATO, in particolare, che risulta insussistente il requisito del titolo di studi richiesto dal 

suddetto avviso di selezione; 

VERIFICATO, pertanto, che, a seguito di approfondita istruttoria della suddetta istanza di 

partecipazione, il/la concorrente risulta non ammissibile; 

 
Omissis 

 



 D E T E R M I N A 

 

 

 di prendere atto delle risultanze istruttorie effettuate dall’Ufficio Personale in relazione 
all’unica candidatura pervenuta, con riferimento alla procedura di mobilità volontaria in 
oggetto; 

 di non ammettere, pertanto, alla procedura di mobilità esterna volontaria di cui trattasi, l’unica 
candidatura pervenuta, presentata da Omissis (CODICE IDENTIFICATIVO 1Q1WYXXBBP), 
in quanto non risulta in possesso del titolo di studi richiesto dall’avviso di mobilità, come 
precisato in premessa; 

 di non procedere, conseguentemente, all’effettuazione del colloquio per mancanza di 
candidati ammessi;  

 di prendere atto della chiusura con esito negativo della procedura di mobilità volontaria ai 
sensi dell’art. 30 del D.Lgs. 165/2001 e s.m.i., non essendo pervenute nei termini indicati dal 
bando domande idonee alla selezione; 

 

Omissis 

 

 

 

 

 

IL SEGRETARIO GENERALE 

Dott. Giorgio MUSSO 

 


